O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato 18/09/2024 e vigorará até 31/12/2024

e poderá ser prorrogado, a critério da Administração, desde que comprovado o preço vantajoso,

prorrogável na forma do art. 107 da Lei n“ 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.440,00 (Um mil quatrocentos e quarenta

reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

3

I

2. PROCESSADOR INTEL 13-2100

3. Memória MARCA BEST MEMORY 4 GB DDR3 1600
MHZ

4. Unidade de Armazenamento HD HITACHI 1 TB
SATA 3

5. Gabinete KMEX GB-03NB com fonte ATX 200W

6. Licença Window/s 10 PRO 64 BITS OEM

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$6.480,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

Prazo de Entrega: 20 DIAS ÚTEIS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Garantia: 12 meses

Assinado de forma digital

por MAPPE BRASIL
LTDA:13266239000150

Dados: 2024.08.30 15:25:53

-03'00’

MAPPE BRASIL
LTDA:13266239
000150

MAPPE BRASIL LTDA
Vendas e Assistência técnica

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 323/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NO
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA ■

ME. CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor R$ 12.187,28(Doze mil,
cento e oitenta e sete reais e vinte e oito centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
informática para atender as Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 327/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N«
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ nO
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAPPE BRASIL LTDA  - EPP,

CNPJ: 13.266.239/0001-50. Valor R$ 2.160,00(Dois mil, cento e
sessenta reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de informática para atender as
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  ● MA.
FUNDAMENTO LEGAL: .Lei n« 14.133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024. TERMO DE, HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ne 324/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N«
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ne
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA -

ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor R$ 16.940,58 (Dezesseis mil,
novecentos e quarenta reais e cinquenta e oito centavos).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de informática para atender as Secretarias do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei ne 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.